HANDLEIDING
HAND IMPULSE SEALER
SK-110
SK-210
SK-310
SK-410
SK-510
 2
STANDAARD SET RESERVE-ONDERDELEN:
Sealdraad   : 2 stuks
Teflon strip   : 2 stuks
Teflon tape   : 1 stuk
Zekering   : 1 stuk (2 A)
Handleiding   : 1 boekje
OMSCHRIJVING ONDERDELEN:
Model Voltage Stroom
AFMETINGEN SEAL
GEWICHT
AFMETING
MACHINE SEAL BREEDTE SEAL LENGTE
 V W mm Inch mm inch kg mm
SK-110 220 310 2,0 3/32 110 4,33 1,6 80 (b) x 140 (h) x 230 (l)
SK-210 220 380 2,0 3/32 210 8,26 2,7 85 (b) x 145 (h) x 325 (l)
SK-310 220 390 2,0 3/32 310 12,2 4,1 90 (b) x 170 (h) x 445 (l)
SK-410 220 400 2,0 3/32 410 16,14 4,6 90 (b) x 165 (h) x 550 (l)
SK-510 220 500 2,0 3/32 510 20,07 5,2 90 (b) x 170 (h) x 645 (l)
 3
INSTRUCTIES
1) Controleer de beschikbare voltage alvorens
aansluiting.